21/12/2023, 11:37 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1178724

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1178724 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA - CN

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECAQ/DCCN/CEFET-MG Nº 11, DE 11 DE AGOSTO DE 2023

O Chefe do Departamento de Controle Ambiental e Química do CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e, considerando i) o disposto no inciso II, do parágrafo primeiro do
art. 3º da Resolução CD-012/20, de 08 de abril de 2020; e ii) o resultado final do Edital nº 18/2023, de 09/05/2023: Seleção
pública de projetos de extensão baseados na descaracterização e destinação sustentável de mercadorias apreendidas pela
Receita Federal do Brasil (RFB),

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Gabriel Leonardo Tacchi Nascimento, SIAPE 21****8, para receber os itens previstos no plano de
trabalho da proposta denominada "Projeto Lab Cont Maker" do Departamento de Controle Ambiental e Química - Campus
Contagem.

Art. 2º Cabe ao designado tomar as providencias junto aos setores competentes para incorporação ao patrimônio do
CEFET-MG, quando for o caso, das mercadorias apreendidas pela Receita Federal do Brasil.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 11/08/2023 10:55 )
TAIZA DE PINHO BARROSO LUCAS

CHEFE - TITULAR
DECAQ (11.58.05)
Matrícula: 2152427

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
11, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 11/08/2023 e o código de verificação:

ee9ae050b5

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf